令和５年９月２１日

３年Ｄ組保護者 様

柏市立高柳中学校

校長 長谷川 正一

インフルエンザ等流行に係る、日課の一部変更について

このことにつきまして、３年Ｄ組においてインフルエンザ、新型コロナウィル

ス及び体調不良による欠席者・早退者が増えてきており、今後さらに増加するこ

とが懸念されます。感染のまん延を防止するため、下記のとおり対応しますので

ご理解の程よろしくお願いいたします。

 なお、ご家庭におかれましてもお子様の健康管理につきまして、格別のご配慮

をお願いいたします。

記

１ 期間

 ・本日、９月２１日(木) 給食後下校

２ その他

 ・明日、９月２２日(金)につきましては、通常通りの登校とします。引き続き、

感染拡大の傾向がみられる場合には、本日同様、日課の変更等措置を取る場

合がありますことをご了承ください。

※感染症罹患後の登校再開時には、学校 HP にある療養報告書(保護者記入)に

必要事項をご記入の上、お子様に持たせてください。